
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ ĮSTEIGTI NAUJAS MOKYTOJŲ PADĖJĖJŲ PAREIGYBES 2021 

MATAIS, APSKAIČIAVIMO IR PASKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. kovo 24 d. Nr. AV-250 

Rokiškis 

    

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo 

ir atskaitomybės tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-127 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir 

vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“, 63 punktu, 

Lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir valstybinėse mokyklose 

2021 metais, apskaičiavimo ir paskirstymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-375 „Dėl lėšų, skirtų įsteigti 

naujas mokytojų padėjėjų pareigybes savivaldybėse ir valstybinėse mokyklose 2021 metais, 

apskaičiavimo ir paskirstymo“: 

1. T v i r t i n u lėšų, skirtų įsteigti naujas mokytojų padėjėjų pareigybes Rokiškio rajono 

savivaldybės mokyklose 2021 metais, apskaičiavimo ir paskirstymo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad Aprašas įsigalioja nuo 2021 m. balandžio 1 d. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui, adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

   

Administracijos direktorius                         Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


